様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

風間浦村長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞

連絡先

令和６年度風間浦村省エネ家電等購入促進事業補助金交付申請書

令和６年度風間浦村省エネ家電等購入促進事業補助金交付要綱第６条により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

＜補助対象家電及び補助申請額＞
	購入した補助対象家電
	該当する製品に〇をつけてください

　　　エアコン　　　　　　　　　クーラー

	メーカー名・機種名
	メーカー名

	機種名

	機種型番

	省エネラベル性能
	ラベルの記載有無、有の場合の星の数を記入してください
　　　有（　　　　つ星）　・　　無

	補助金交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※補助対象経費の1/2以内で上限(5万円・3万円)。千円未満切り捨て。

	補助対象経費
	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　訳
	購入金額
	　　　　 円
	設置費用等
	　　　　 円

（裏面へ続く）
＜補助金申請の同意・誓約事項＞
　同意・誓約する際にチェックをしてください。

· 　私は、申請日時点で本村に住所を有し、かつ、その住所に所在する住居に居住しています。

· 　住民基本台帳の確認及び村税等に関する納付状況等について、必要に応じて、照会・調査することに同意します。

· 　対象商品は、村内の住居に設置します。

· 　申請者及び申請者の同一世帯人について、過去にこの補助金の交付を受けていません。

· 　村が補助事業の適正な実施のために設置確認等の調査の申し出があった場合は、村に協力します。

· 　補助金受領後に申請内容等と相違が発生し、補助金額の全部又は一部取消がなされた場合は、速やかに返還します。

＜添付書類＞
（１）見積書等（品番、型番、本体代・設置費用の内訳が記載されているもの）
（２）申請者の本人確認ができる書類の写し（運転免許証、健康保険証等）
（３）その他、村長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]